

Svalehøjvej 17 ApS

Havnegade 25, c/o Keystone Investment Management A/S, 1058 København K

CVR-nr. 27 01 30 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Maja Hesselberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svalehøjvej 17 ApS
Havnegade 25
c/o Keystone Investment Management A/S
1058 København K

CVR-nr.: 27 01 30 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Erik Ranje, Direktør
Per-Henrik Roger Karlsson, Direktør

Revision

BDO Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København v

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og forvalte fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.213.323 mod 4.402.198 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.549.221 mod 3.662.475 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af forlig i forbindelse med retsag vedrørende Svalehøjvej 17, hvor selskabet har modtaget en forligssum vedrørende købesumsregulering på ejendommen, som har påvirket årets resultat positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.213.323	4.402.198
Værdiregulering af investeringsejendomme	-76.936	1.343.750
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	4.136.387	5.745.948
3 Andre finansielle indtægter	40.704	52.287
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-947.370</u>	<u>-1.096.436</u>
Resultat før skat	3.229.721	4.701.799
5 Skat af årets resultat	<u>-680.500</u>	<u>-1.039.324</u>
Årets resultat	<u>2.549.221</u>	<u>3.662.475</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>2.549.221</u>	<u>3.662.475</u>
Disponeret i alt	<u>2.549.221</u>	<u>3.662.475</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
6 Investeringsejendomme	77.000.000	49.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.000.000</u>	<u>49.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.000.000</u>	<u>49.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.100.641
Andre tilgodehavender	2.045.510	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.045.510</u>	<u>2.100.641</u>
Likvide beholdninger	1.209.497	3.593.548
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.255.007</u>	<u>5.694.189</u>
Aktiver i alt	<u>80.255.007</u>	<u>54.894.189</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	28.341.974	25.792.753
Egenkapital i alt	28.466.974	25.917.753
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.284.788	6.801.254
Hensatte forpligtelser i alt	7.284.788	6.801.254
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	19.650.737	20.094.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.013.388	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	32.664.125	20.094.434
8 Kortfristet del af langfristet gæld	555.843	650.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.691	290.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.397.397	0
Selskabsskat	196.966	330.838
Anden gæld	553.223	809.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.839.120	2.080.748
Gældsforpligtelser i alt	44.503.245	22.175.182
Passiver i alt	80.255.007	54.894.189
1 Særlige poster		
9 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	25.792.753	25.917.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.549.221	2.549.221
	125.000	28.341.974	28.466.974

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Forlig i forbindelse med retsag vedrørende Svalehøjvej 17	1.383.125	0
	<u>1.383.125</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.383.125	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.383.125</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	40.704	0
Øvrige renteindtægter	0	1.608
Realiseret kursgevinst	0	50.679
	<u>40.704</u>	<u>52.287</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.388	0
Andre finansielle omkostninger	<u>933.982</u>	<u>1.096.436</u>
	<u>947.370</u>	<u>1.096.436</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	196.966	488.378
Årets regulering af udskudt skat	<u>483.534</u>	<u>550.946</u>
	<u>680.500</u>	<u>1.039.324</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	35.263.577	34.907.327
Tilgang i årets løb	<u>27.876.936</u>	<u>356.250</u>
Kostpris ultimo	<u>63.140.513</u>	<u>35.263.577</u>
Regulering til dagsværdi primo	13.936.423	12.592.673
Årets regulering til dagsværdi	<u>-76.936</u>	<u>1.343.750</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>13.859.487</u>	<u>13.936.423</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.000.000</u>	<u>49.200.000</u>

Selskabets materielle anlægsaktiver består af en erhvervsejendom på i alt 8.548 kvm. beliggende i hovedstadsområdet.

Der er i regnskabsåret anvendt uafhængige vurderingsmænd ved opgørelse af dagsværdien.

Dagsværdien for investeringsejendommen fastsættes ved en DCF-model, hvor de forventede fremtidige pengestrømme for en 10-årig budgetperiode diskonteres til nutidsværdi.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Afkastkrav 6,5%

Inflationsrate 2%

Langsigtet tomgang 0%

Gns. Lejeindtægter 6.191 t.kr.

Gns. Omkostninger 439 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	20.206.580	20.744.576
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-555.843</u>	<u>-650.142</u>
	<u>19.650.737</u>	<u>20.094.434</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	20.206.580	555.843	19.650.737	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>13.013.388</u>	<u>0</u>	<u>13.013.388</u>	<u>0</u>
	<u>33.219.968</u>	<u>555.843</u>	<u>32.664.125</u>	<u>0</u>

9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo	<u>77.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-76.936</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut på samlet t.kr. 20.207 er der givet pant i ejendom men, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 77.000.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stendörren Denmark ApS, CVR-nr. 42849979, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat fremgår af Stendörren Denmarks ApS' regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Stendörren Denmark ApS, har bestemmende indflydelse i selskabet.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Stendörren Fastigheter AB (PUBL)

Koncernrapporten for Stendörren Fastigheter AB (PUBL) kan rekvireres på følgende adresse:

Linnégatan 87B, 115 23 Stockholm
